
Cadets

Moselle

DOSS Place CAT. TEMPS

64 1 KOCKELMANN   Mathieu Cadets 1h05min

67 2 TRAVERT   Paul Cadets A 1T

53 3 MATHIEU   Paul Cadets "

62 4 HOELLINGER   Aurélien Cadets "

58 5 HENRION   Thomas Cadets "

60 6 GARDY   Julien Cadets "

66 7 RICHARD MAGNETTE   Axel Cadets "

57 8 SCHNEIDER   Enzo Cadets "

59 9 NUNES   Pierrick Cadets "

54 10 MOURIC   Tom Cadets "

55 11 RAVIER   Loric Cadets "

61 12 LAUER   Alexandre Cadets "

68 13 WEITMANN   Margaux Cadets "

63 14 WALTHER   Richard Cadets "

72 15 ZANNINI   Ugo Cadets "

69 16 GROSJEAN   Virgile Cadets "

56 17 DARCEMONT   Simon Cadets "

73 18 KRIEGER   Camille Cadets "

65 19 CHAMPAGNE   Pol Cadets "

52 20 WALTER   Emma Cadets "

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

1er 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

2e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

3e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

4e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =   

5e 0.00.00 + 0.00.00 + 0.00.00 =    

 

46670600126

46670300366

46541550223

 

 

46670210003

 

VELOCE CLUB SPINALIEN

 

Nombre de clubs engagés

CYCLE GOLBEEN

CC SARREBOURGEOIS

 

NEUVES MAISONS CYCLISME

46880320111

46541550235

46670160276

TABLEAU DE CLASSEMENT

DISTANCE : 38,4

N° LICENCE

00990015580

35,44 km/hMOYENNE

NOM et PRENOM

SCOTT RACING TEAM

CYCLE GOLBEEN

ASSOCIATION

NEUVES MAISONS CYCLISME

VC ECKWERSHEIM

20

59ème Grand Prix de la ville

Sprinter Club Sarreguemines

VILLE DE DEPART :

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

ENGAGES :

DATE :  09 août 2020

DEPARTEMENT :Sarreguemines

23 PARTANTS : CLASSES :

PRIX D EQUIPE

SUITE : 

VELOCE CLUB SPINALIEN

US THIERVILLE

 

 

 

 

 

 

 

 

U.V.C.A TROYES

CYCLE GOLBEEN

AS LA STEIGEOISE

UNION CYCLISTE HAGUENAU

46880320461

UNION CYCLISTE HAGUENAU

46670300394

 

 

 

 

46880320002

46570190005

 

 

 

46550710259

 

 

 

UC 1920 VENDENHEIM

46100080408

UC BARISIENNE

46880410017

46880320186

46670160278

46880410322

46670210201

UC 1920 VENDENHEIM

CYCLE GOLBEEN

VC ECKWERSHEIM

46551840367


